Заявление на палаточный лагерь "Кадетский лагерь имени А. Маресьева"
Президенту Русского фонда содействия образованию и науке
Поваляеву М. В.
От ___________________________________________
Место регистрации:  ____________________________
______________________________________________
Телефон ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына  _____________________________________________________________, дата рождения ___________, ___ класс школы № _____________________, для участия в палаточном лагере "Кадетский лагерь имени А. Маресьева" с _______________ по _____________ 2024 г.

Я, как законный представитель, а также мой сын, информированы о том, что в палаточном лагере "Кадетский лагерь имени А. Маресьева" ребятам предстоит:
- нахождение в природной среде, выживание в которой требует навыков, отличных от городских;
- участие в приготовлении пищи под руководством повара, уборке территории, мест общего пользования (туалетов и душевых кабин), строительстве учебных укреплений, починке инвентаря и другом полезном труде;
- строгое подчинение дисциплине и беспрекословное выполнение приказов инструкторов, за нарушение – дисциплинарное наказание, вплоть до отчисления из лагеря;
- четкое соблюдение правил техники безопасности, поскольку ребята будут иметь дело с предметами повышенной опасности (оружием, страйкбольным оружием, беспилотными летательными аппаратами, парусно-гребными лодками):
[bookmark: _GoBack]- взаимодействие с, возможно, не всегда приятными людьми и построение с ними рабочих отношений.
Участие в лагере происходит по воле и с согласия моего и моего сына.

Об угрозе клещевого энцефалита информирован.

За сохранность ценных вещей (телефоны, фотоаппараты и т.д.) администрация лагеря ответственности не несет.

Я знаю и согласен с тем, что пользование мобильным телефоном в лагере будет ограничено 30 минутами в день.

Согласен на обработку персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством РФ.

Анкету участника прилагаю.

Дата____________________                                                                    _____________________ Подпись